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Air Conflicts: Secret Wars Ultimate Edition (PS4) to doskonały symulator lotów, dzięki któremu zasiądziesz za sterami maszyn biorących udział w II
wojnie światowej. Tym, co wyróżnia grę, jest fakt, że zawarte w niej misje i wątek fabularny są oparte na prawdziwych wydarzeniach z czasów IIWŚ.

Misje są zróżnicowane i obejmują zarówno walki powietrzne, zasadzki, naloty bombowców, jak i zlecenia dotyczące przemytu materiałów, które nie
mogą wpaść w ręce wroga.

 

Gra w wersji Ultimate Edition jako jedyna zawiera dwa dodatkowe, legendarne samoloty: japoński A6M Zero oraz F4F Wildcat, które są zaangażowane
w działania wojenne nad Pacyfikiem.

 

Czołowymi postaciami są Dorothy Derbec przez przyjaciół nazywana Dee Dee, której zadania podczas II wojny polegają na przemycaniu niezbędnych
materiałów, takich jak broń, opatrunki, mikrofilmy, lecz także alkohol i papierosy dla żołnierzy. Wykonując te niebezpieczne zlecenia, próbuje
jednocześnie ustalić, co stało się z jej zaginionym ojcem – Guillaumem Derbekiem, asem lotnictwa, pamiętającym jeszcze czasy I wojny światowej.

Postacie są fikcyjne, jednak fabuła ściśle wiąże się z wydarzeniami z lat 1941 – 1944 – czasu nazistowskiej dominacji w ogarniętej wojną Europie.

 

Gra oferuje najwyższej jakości szatę graficzną, wykorzystującą możliwości oferowane przez najnowszą konsolę japońskiego producenta. Zarówno
samoloty, jak i efekty specjalne towarzyszące użyciu broni oraz zestrzeliwaniu maszyn robią wrażenie niezwykle realistycznych, a od podniebnych walk
trudno się oderwać.

Połączenie walk w powietrzu z wątkiem dotyczącym działań ruchu oporu, realistyczną fizyką postaci i wiarygodną, opartą na katach fabułą, sprawi, że
każdy posiadacz konsoli ósmej generacji Sony spędzi długie godziny na emocjonującej rozgrywce.

 

Pilotowanie wiernie odwzorowanych samolotów, uczestniczenie w niebezpiecznych działaniach ruchu oporu i konieczność pełnego zaangażowania w
walkę z niemieckim okupantem, przy ograniczonych środkach – wszystko to czeka na Ciebie w Air Conflicts: Secret Wars, a dodatkowe samoloty
dostępne wyłącznie w wersji Ultimate Edition sprawią, że wojenne zmagania będą jeszcze bardziej urozmaicone i emocjonujące.
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Air Conflicts: Secret Wars Ultimate Edition (PS4) posiada rating PEGI 12.

Najważniejsze cechy gry:

- 49 zróżnicowanych misji w ramach 7 kampanii opartych na prawdziwych wydarzeniach z czasów II wojny światowej

- ponad 20 lokacji, w których toczą się podniebne pojedynki

- ponad 16 samolotów z czasów II i I wojny światowej

- aż 4 warianty rozgrywki w trybie multiplayer online

- unikatowe połączenie walk powietrznych i działań ruchu oporu, w których gracz bierze czynny udział


